
1 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
РАЙОН „МЛАДОСТ“ 

 
         
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

Д О К Л А Д  
от Арх. Стефан Стефанов 
Кмет на СО – район “Младост” 
 
ОТНОСНО: Именуване на неименувана улица, находяща се в кв. Горубляне, район 
„Младост”-СО, м/у о.т. 272, о.т. 274 и о.т. 275 с името „Цветна поляна“ 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,  
Във връзка с правомощията на Столичния общински съвет, регламентирани в чл. 21, 

ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната администраци, моля да бъде 
разгледано и включено в предстоящо заседание предложение за именуване на неименувана 
улица с името „Цветна поляна”. То се основа на чл. 2, ал. 1, т. 1, чл .4, ал. 2 и чл. 6, ал. 1, т. 2 
във връзка с т. 3 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне 
и премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична община и 
е съобразено с изискванията на чл. 8, ал. 1, т. 6 от същата. Предложението, което правя е: да 
се именува неименувана улица, находяща се в кв. Горубляне, район „Младост”, м/у о.т. 272, 
о.т. 274 и о.т. 275 с името „Цветна поляна“. Предложението се основава на заявление за оп-
ределяне на име на улица с рег. № РМЛ23-ТД26-177/14.02.2023 г., от инвеститора „Хил Вю Г 
ЕООД“. Считаме за съобразно и логично да именуваме улицата с това име, имайки предвид, 
че в съседство се намира улица „Царичина поляна“. 

 
ПРИЛОЖЕНИЯ: 
1. Проекто-решение 
2. Копие от заявление за определяне на име на улица с рег. № РМЛ23-ТД26-

177/14.02.2023 г., от инвеститора „Хил Вю Г ЕООД“ 
3. Копие от становище на „Географска информационна система – София” ЕООД с № 

08-00-476/1/24.02..2023 г. 
4. Извадка от цифровия модел на информационна система софкар 

Възстановим подпис

X Стефан Стефанов

кмет
Подписано от: STEFAN KIRILOV STEFANOV  

КМЕТ  
НА РАЙОН „МЛАДОСТ“ 
АРХ. СТЕФАН СТЕФАНОВ 
 
   София 1712, ул.”Свето Преображение” №1;  тел. 02/ 90 67 601;  факс: 02/ 8772038, e-mail office@mladost.bg  



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул.• Московска" № 33. тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: infbmsotiacouncil.bg. http: //www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ№..................

на Столичния общински съвет

от...................2023 година

Именуване на неименувана улица, находища се в кв. Горубляне, район 
„Младост”, м/у о. т. 272, о.т. 274 и о. т. 275 с името „Цветна поляна“.
На основание чл. 2, ал. 1, т. 1, чл.4, ал. 2 и чл. 6, ал. 1, т. 2 във връзка с т. 4 от 
Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне и 
премахване на паметници и художествени елементи на територията на 
Столична община, и в изпълнение на правомощията, нормативно определени, 
съгласно чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Именува неименувана улица, находяща се в кв. Горубляне, район 
„Младост”, м/у о. т. 272, о.т. 274 и о. т. 275 , с името „Цветна поляна“.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ............... година, Протокол № ..., точка ... от дневния ред, по
доклад №............./....................година и е подпечатано с официалния печат на
Столичния общински съвет.



Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия 
по образование, култура, наука и културно многообразие на Столичния 
общински съвет.

Председател на Столичния 
Общински съвет:

Георги Георгиев

Съгласувал:
Нач. отдел ПОЧР:
Л. Гелков.................

Z


